
Edital N.º 001/2023 – CPS/GR/UFRR       Boa Vista- RR, 13 de janeiro de 2023.

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos do Colégio de Aplicação - 

CAp, da Universidade Federal de Roraima - UFRR (2023), no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR os candidatos sorteados para o Cadastro de Reserva referente ao 

Edital Nº 001/2022 – CPS/GR/ UFRR, de 03 de novembro de 2022, para realização de 

matrícula nos dias 23 e 24 de janeiro, na Secretaria Escolar do Colégio de Aplicação 
da Universidade Federal de Roraima, no horário das 8h as 14h, conforme Anexo I.

Prof. Neemias Elnatan Viana Serafim
Presidente da Comissão
Portaria nº 570/2022/GR

Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO



ANEXO I DO EDITAL N.º 001/2023 – CPS/GR/UFRR 

6º ANO ENSINO FUNDAMENTAL – VAGAS GERAIS

# Inscriçã
o

Nome

1 2808 KAYC MATOS OLIVEIRA
2 2929 BRUNNA VICTORIA DE SOUSA SILVA
3 3649 LUCAS KOBIRAKI
4 3561 EDUARDA PEIXOTO BARROS
5 3492 SOPHIA RANIELY FERREIRA MORAIS
6 3618 MARIA EMANUELE MONTEIRO MACIEL
7 3299 JACKELINE VITÓRIA PRADO MARQUES
8 3063 MARIA KLARA RODRIGUES BRASIL
9 3120 VALENTINA MIRANDA AMARAL
10 2844 ISIS MARIA ASSUNÇÃO VIEIRA GASPAR
11 3287 DAVI LUCAS DE SOUZA DEMÉTRIO
12 3182 IAN GABRIEL VIEIRA CÂMARA
13 3330 MARIA PAULA ATAHUALPA DE SOUZA RIBEIRO

Página 2 de 2


		2023-01-13T11:08:16-0300




